裝

訂

線

城市學校財團法人臺北城市科技大學　書函
地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：楊世豪
電子信箱：shyang@tpcu.edu.tw
聯絡電話：(02)28927154 ext.
7775
傳真電話：（02）28917155

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年1月6日

發文字號：城市商管院字第1030000069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請啟事(含報名表)（邀請啟事(含報名表).DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校「2014(第三屆)企業誠信與倫理個案角色扮演比

賽」邀請啟事如附件，敬邀全國各大專校院師生踴躍參加

，請 查照。

說明：

一、為促進企業誠信與倫理教學成果及加強交流，本校商管學

院舉辦「2014(第三屆)企業誠信與倫理個案角色扮演比賽

」，期望以更生動活潑的方式，啟發學生創意，特公開徵

求短片，並竭誠歡迎全國各大專校院組織團隊，踴躍參賽

。

二、本項比賽以企業誠信與倫理為主題，歡迎將實際個案或自

編創意個案內容，以角色扮演的方式製作短片參加比賽。

三、評審結果前三名團隊將分別獲頒獎金一萬五千元、一萬元

、及五千元，並各頒發獎狀一紙；另取佳作若干名，各獲

頒獎狀一紙。

四、參賽者請將角色扮演短片製作成光碟片，並隨同報名表，

於2014年5月9日(五)以前(郵戳為憑)寄送到台北市11202北

投區學園路2號臺北城市科技大學商管學院。

五、邀請啟事(含報名表)請參考附件。

六、活動網址：http://www.cbm.tpcu.edu.tw/bin/home.php

第 1 頁 共 2 頁

1696923694

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：工程學院(含附件)、民生學院(含附件)、通識教育中心(含附件)
電子公文
交 換 章

103/01/06
09:22:40

校長　連　信　仲

第 2 頁 共 2 頁

1696923694

	國立虎尾科技大學